



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00039/2023
Data de Realização: 05/04/2023 às 08:59
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Meury Naomi Matuda Marques

Vilmar de Souza Dias 10.318.911/0001-15

Total do Fornecedor 37.331,00

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alecrim - fresco	Maço	600,00	4,950000	2.970,000000	4,95

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banha de porco - embalagem de 01 kg	Kilograma	500,00	24,000000	12.000,000000	24,00

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fermento biológico fresco - embalagem com 04 unidades de 15g	Unidade	500,00	6,990000	3.495,000000	6,99

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão sem glúten, farinha de arroz, penne ou parafuso 1 kg	Pacote	300,00	8,600000	2.580,000000	8,60

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mistura Para Bolo Sem Glúten, 480g - Farinha de arroz, açúcar, amido modificado, fécula	Pacote	200,00	14,490000	2.898,000000	14,49

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pão de forma sem glúten - pacote 200 g; composição: água, farinha de milho, farinha de arroz, óleo v	Pacote	200,00	14,990000	2.998,000000	14,99

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco concentrado de caju. Composição: água, suco concentrado de caju, aromatizante, espessante, cons	Unidade	2.000,00	4,700000	9.400,000000	4,70

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1 Tâmara Seca com Caroço 100g Pacote 200,00 4,950000 990,000000 4,95

GALERA DA CESTA BASICA LTDA 45.693.344/0001-61

Total do Fornecedor 155.200,00

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arroz Agulhinha- tipo 1 c/cert.de classif. pacote com 5 kg	Pacote	1.625,00	16,000000	26.000,000000	16,00

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arroz Agulhinha- tipo 1 c/cert.de classif. pacote com 5 kg	Pacote	4.875,00	16,000000	78.000,000000	16,00

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Azeitona verde sem caroço - embalagem com peso drenado mínimo de 150g	Unidade	800,00	3,500000	2.800,000000	3,50

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bombom - caixa c/ no mínimo 250g, COMFORME EDITAL	Caixa	2.000,00	9,500000	19.000,000000	9,50

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite Zero Lactose semidesnatado. Ingredientes: Leite semidesnatado, enzima lactase e estabilizantes	Litro	3.000,00	5,800000	17.400,000000	5,80

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão Integral Penne -500g - Sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, corantes nat	Pacote	3.000,00	4,000000	12.000,000000	4,00

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA 37.974.794/0001-02

Total do Fornecedor 33.378,00

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bebida de arroz - embalagem tetrapak de 01 litro; composição: água, arroz (14%), óleo de girassol, c	Litro	1.000,00	19,400000	19.400,000000	19,40

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cookies integrais - pct. com 200g.	Pacote	200,00	9,990000	1.998,000000	9,99



Relatório de Vencedores

Farinha de trigo integral, farinha de trigo enriquecido com ferro

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco concentrado de maracujá. Composição: polpa e suco de maracujá, água potável e conservantes. Sem	Unidade	2.000,00	5,990000	11.980,000000	5,99

CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 47.515.013/0001-67

Total do Fornecedor 100.691,25

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cacau em pó, sem adição de açúcar - embalagem 200g; 100% cacau	Embalagem	1.125,00	4,490000	5.051,250000	4,49

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Colorau - pacote c/500g	Pacote	3.700,00	3,450000	12.765,000000	3,45

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Feijão branco tipo 1 - pacote 01 kg (s/SIF/SIE)	Kilograma	3.500,00	12,050000	42.175,000000	12,05

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão penne pacote com 500 gramas	Pacote	6.000,00	2,650000	15.900,000000	2,65

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho verde em conserva - lata 2kg	Lata	800,00	31,000000	24.800,000000	31,00

COMERCIAL BEIRA RIO LTDA 40.138.949/0001-77

Total do Fornecedor 14.343,75

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cacau em pó, sem adição de açúcar - embalagem 200g; 100% cacau	Embalagem	3.375,00	4,250000	14.343,750000	4,25